平成２６年１０月吉日

選手および保護者の皆様へ

横浜サッカー協会 育成部

事務局 田端 悠

第１９回厚木招待少年サッカー大会（5 年生選抜大会）お知らせ

拝啓

日頃より、横浜トレセンの諸活動に対しご理解いただき誠にありがとうございます。

さて標記の件、選手の把握と技術向上を目的に、横浜市トレセンとしては、年間の活動に際し

ての指針をこの大会を通して決めていきたいと考えています。下記内容にて参加したいと考えて

おりますのでご協力お願い致します。

なお、大会１日目と２日目でメンバーが異なりますので確認をして参加をお願いします。

敬具

記

1. 日 時    平成２６年１１月１日（土）、２日（日）

2. 会 場    中三田スポーツ広場／中津川スポーツ広場

3. 参加チーム    別紙参照

4.  対 戦 表    別紙参照

5.  集 合    現地集合・解散 試合開始時間の 1 時間前【1 日目は９：５０】

6.  担 当 者    青山（ＳＣＨ）、貞富（横浜ＦＣ）、田端（マリノス）

7.  持 ち 物    ユニホーム、スパイク、ボール、飲料水、お弁当、その他試合に必要な物

8.  緊急連絡先    田端 090-2651-7663

※ ユニホームについては会場での配布致します。（ソックス、パンツ、シャツ）

※ 大会 1 日目の結果で 2 日目会場が決定いたします。

※２日、参加の選手は、会場が決まりましたら案内掲示板でお知らせを致します。

※	 雨天中止の場合は、大会事務局が朝 6 時に決定し案内掲示板にてお知らせします。

※	 駐車場はチームで 5 台になりますが、トレセンでまとめるのは困難なので

  施設での駐車はご遠慮ください。ご協力お願いします。